



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 2836/2023
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 57

Anexo I

ITENS EXCLUSIVOS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	Cota
4	IMPRESSORA DE ETIQUETAS IMPRESSORA DE ETIQUETAS	UN	22,0000	1.280,50	28.171,00	100,00 %

ITENS GERAIS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	
1	SCANNER DE MESA PROFISSIONAL CARACTER STICAS M NIMAS DO EQUIPAMENTO SCANNER DE MESA COM TECNOLOGIA LED CICLO DE TRABALHO DI RIO DE 10 000 FOLHAS VELOCIDADE DE DIGITALIZA O DE 80 PPM A 160 IPM RESOLU O DE DIGITALIZA O DE 600 DPI DUPLEX AUTOM TICO DE DIGITALIZA O EM PASSAGEM NICA BANDEJA DE ALIMENTA O DE ORIGINAIS DE 100 FOLHAS DRIVERS COMPAT VEIS COM WINDOWS MAC OS E LINUX TAMANHOS MAXIMO DE DOCUMENTO 24 2 X 35 6 CM GRAMATURAS DE PAPEL AT 413 G M2 SUPORTANDO CART ES RIG DOS E EM RELEVO TECNOLOGIA DE ROLETE REVERSO PARA EVITAR ATOLAMENTO BOTOES E OU DISPLAY DE CONTROLE POSSIBILITANDO O USO DO EQUIPAMENTO SEM A OBRIGATORIEDADE DE USAR A APLICA O NO COMPUTADOR FORMATO DE SA DA EM PDF PDF PESQUIS VEL TIFF JPEG PNG BMP DOC XLS PPT HTML XML CSV SOFTWARE COM FUN ES AVAN ADAS DE EDI O E GERENCIAMENTO DOS DOCUMENTOS ESCANEADOS POSSIBILITANDO GERENCIAMENTO DE CORES ZOOM ALINHAMENTO REMO O DE P GINAS EM BRANCO ALTERA O DE POSI O DE P GINAS ROTA O ESPELHAMENTO INVERS O RECORTE REMO O DE MANCHAS NITIDEZ DIGITALIZA O DE DOCUMENTOS LONGOS COMO FORMUL RIO CONTINUO E IMPORTA O E EXPORTA O CONEXO USB 2 0 ALIMENTA O 110 V 60 HZ CONSUMO DE ENERGIA M XIMA DE 43 WATTS N VEL DE RU DO M XIMO DE 55 DB GARANTIA DE 1 ANO DO FABRICANTE INCLUSO COM A IMPRESSORA CARTUCHO DE TONER PARA M NIMO DE 8 000 IMPRESS ES CABO DE ALIMENTA O E M DIA COM INSTALA O DE DOCUMENTA O DO EQUIPAMENTO	PC	2,0000	4.599,39	9.198,78	
2	IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA	UN	1,0000	2.751,06	2.751,06	
3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA	UN	25,0000	3.237,50	80.937,50	

Valor Total do Processo: 121.058,34